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Kompleksowa termomodernizacja budynku dawnej szkoły w Wilczowoli oraz remont
zabytkowej oficyny w Czarnolesie to projekty, które decyzją zarządu województwa
mazowieckiego otrzymają ponad 1,3 mln zł dofinansowania z RPO WM 2014-20.
Umowy w tej sprawie podpisali dzisiaj wicemarszałek Rafał Rajkowski, wójt gminy
Policzna Tomasz Adamiec oraz dyrektor Muzeum Jana Kochanowskiego w
Czarnolesie Maria Jaskot.

Gmina Policzna stawia na efektywność energetyczną

 Budynek dawnej szkoły w Wilczowoli, w którym obecnie prowadzone są Warsztaty Terapii Zajęciowej,
a także działa świetlica wiejska, przejdzie kompleksową termomodernizację. Planowane prace obejmą
modernizację ogrzewania, w tym montaż kotła gazowego kondensacyjnego. Budynek zyska nowe
grzejniki z zaworami termostatycznymi wraz z automatyką pogodową. Zamontowana zostanie
również pompa ciepła oraz instalacja fotowoltaiczna. Projekt zakłada także docieplenie ścian i
stropodachu, wymianę okien oraz drzwi. To wszystko przyczyni się do ograniczenia kosztów
utrzymania obiektu oraz zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza.

 

Tytuł projektu: Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczowoli

Beneficjent: Gmina Policzna

Całkowita wartość projektu: 1 207 643,82 zł



Kwota dofinansowania z Unii Europejskiej: 785 459,40 zł

Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna

 

Oficyna w Czarnolesie zostanie wyremontowana

Zabytkowa oficyna w Czarnolesie stanie się miejscem prowadzenia działalności muzealnej oraz
edukacyjno-naukowej. Będzie to przestrzeń do organizacji warsztatów literackich, zwłaszcza
związanych z twórczością Jana Kochanowskiego. W odnowionym obiekcie prowadzone będą prace
Ośrodka Informacji, Dokumentacji i Badań nad Janem Kochanowskim. Planowana jest tam również
organizacja sympozjów, zjazdów, wykładów, sesji naukowych i popularnonaukowych. Znajdująca się
obecnie w złym stanie technicznym oficyna przejdzie prace remontowo-konserwatorskie. Projekt
obejmuje także zakup wyposażenia dla potrzeb działalności ośrodka, sal edukacyjnych czy zaplecza
kuchennego.

 

Tytuł projektu: Konserwacja i adaptacja zabytkowej oficyny dworskiej, wchodzącej w skład zespołu
dworsko –parkowego Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie

Beneficjent: Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie

Całkowita wartość projektu: 1 129 905,63 zł

Kwota dofinansowania z Unii Europejskiej: 537 679,73 zł

Działanie: 5.3 Dziedzictwo kulturowe
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